
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 53 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400066, Россия, Волгоград, ул. им. маршала Чуйкова, 1 

Тел. (8442) 38-29-80 /  E-mail: zaichikl34@mail.ru 
OKIIO 22591987 ОГРН 1023403442578 И Н Н  3444064410 КПП 344401001

ПРИКАЗ

18.07.2016г. № 112

О вводе в действие положения 
о закупках товаров, работ, услуг 
муниципального дошкольного 
образовательного учреждения 
«Детский сад № 53 Центрального 
района Волгограда»

Руководствуясь Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-Ф3 «О закупках 
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», с учетом внесенных 
изменений и поправок в нормативно-правовые акты, регулирующие деятельность 
о закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц с 
01.07.2016 года и приведения в соответствие с требованиями действующего 
законодательства, на основании приказа департамента по образованию 
администрации Волгограда Центральное территориальное управление от 
17.06.2016г. № 220 «Об утверждении новой редакции положения о закупках 
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц в МОУ Центрального 
района»,

приказываю:

1. Ввести в действие положение о закупках товаров, работ, услуг 
муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 
№ 53 Центрального района Волгограда» с 1 8.07.2016 г.

2. Утвержденное положение разместить в единой информационной системе в 
порядке и сроки установленные законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ Детский сад № 53 —  Н.А. Масленникова

mailto:zaichikl34@mail.ru

